平成 24 年６月 28 日

各 位

会 社 名 オ リ ジ ン 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 妹 尾 一 宏

コード番号 6513  東証第一部

問合せ先
取 締役上席 執行役員
管 理 本 部 長

高 木  克 征

T E L     （ 03-3983-7111 ）

当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）に基づく
独立委員会委員の一部交代に関するお知らせ

平成 23 年６月 29 日開催の第 110 期定時株主総会の決議により更新されました「当社株式の

大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置している独立委員会委員であり

ます村上修一氏が、平成 24 年６月 28 日開催の第 111 期定時株主総会終結の時をもって任期満

了により社外監査役を退任いたしましたことに伴い、独立委員会委員も退任となります。

このため、第 111 期定時株主総会にて社外監査役に選任されました光内俊雄氏を独立委員会

委員に選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜新たに就任する委員＞
氏名 ：光 内 俊 雄（みつうち としお）
（昭和 26 年 12 月 17 日生）

略歴 ：
昭和 50 年  4 月  安田火災海上保険（株）入社

平成 16 年  4 月  (株)損害保険ジャパン執行役員兼岡山支店長

平成 19 年  4 月  同社常務執行役員東北本部長

平成 21 年  4 月  同社企画開発部顧問

平成 23 年 10 月  同社サービスセンター企画部顧問

平成 23 年 10 月  (株)損害保険ジャパン・ハートフルライン常勤顧問

平成 23 年 10 月  (株)サンビルメンテナンス非常勤監査役（現任）

平成 24 年  6 月  当社常勤監査役（社外監査役）（現任）

就任日 平成 24 年６月２８日

なお、「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」の詳細につきましては、

当社ホームページ（http://www.origin.co.jp/financial/pdf/information06.pdf）をご参照ください。

以 上

ご参考：平成 24 年６月 28 日以降の独立委員会委員

略  歴

津 吹 茂 （つぶく しげる）

（昭和 26 年 8 月 14 日生）

昭和 49 年 4 月 安田生命保険(相)入社

平成 ５年  4 月 同社首都圏第二本部首都圏第二市場開発部長

平成 ６年  4 月 同社高知支社長

平成 13 年 4 月 同社資金証券運用部長

平成 16 年 1 月 明治安田生命保険(相) 法人業務部審議役

平成 16 年 6 月 当社常勤監査役（社外監査役） （現任）

略  歴

氏名 ：光 内 俊 雄（みつうち としお）

（昭和 26 年 12 月 17 日生）

昭和 50 年  4 月  安田火災海上保険（株）入社

平成 16 年  4 月  (株)損害保険ジャパン執行役員兼岡山支店長

平成 19 年  4 月  同社常務執行役員東北本部長

平成 21 年  4 月  同社企画開発部顧問

平成 23 年 10 月  同社サービスセンター企画部顧問

平成 23 年 10 月  (株)損害保険ジャパン・ハートフルライン常勤顧問

平成 23 年 10 月  (株)サンビルメンテナンス非常勤監査役（現任）

平成 24 年  6 月  当社常勤監査役（社外監査役）（現任）

略  歴

髙 橋 一 郎 （たかはし いちろう）

（昭和 29 年 2 月 5 日生）

昭和 57 年  4 月  弁護士登録

昭和 57 年  4 月  馬場東作法律事務所入所

平成 14 年  6 月  高津法律事務所入所

平成 22 年 12 月  森田・髙橋法律事務所入所（現職）

以 上